
    
 
 
 

Ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie 
– A.A. 2024/2025 – 

Sede di Verona 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO il Decreto rettorale Rep. n. 8362/2024 Prot. n. 317195 del 22/07/2024 di indizione del bando di 
ammissione ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie – A.A. 2024/2025; 
 
VISTO il Decreto rettorale Rep. n. 8894/2024 Prot. n. 348226 del 06/08/2024 “Bando di ammissione ai 
corsi di laurea delle Professioni Sanitarie aggiornato ai sensi del DM 1116/2024 e del DM 1119/2024 – 
A.A. 2024/2025”; 
 
VISTA la proposta formulata dal Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia tramite provvedimento 
d’urgenza, Rep. n. 9606/2024 Prot. n. 372027 del 02/09/2024, in ordine alla composizione della 
Commissione di vigilanza del test di ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 
2024/2025, per i quali è stabilito il numero programmato; 
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo;  
 

DECRETA 

 
 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
triennale delle Professioni Sanitarie, A.A. 2024/2025, Sede di Verona, nella composizione di seguito 
indicata: 

 

 

Personale Docente: 
 

Dott.ssa Emanuela BOTTANI 
Prof.ssa Laura CALDERAN 
Prof.ssa Elisa DANESE 
Dott. Francesco DE SANCTIS 
Prof. Paolo GAIBANI 
Prof. Mirco GAILE' 
Prof.ssa Rita Teresa LAWLOR 
Dott.ssa Jessica LONGHINI 
Dott.ssa Maria Grazia Lourdes MONACO 
Prof. Ugo MORETTI 
Dott. Alessio MONTRESOR 
Prof. Salvatore PAIELLA 
Prof.ssa Sara PILOTTO 
Prof.ssa Caterina SIGNORETTO 
Dott. Enrico TAM 
Prof.ssa Maddalena TROMBETTA 
Dott.ssa Valentina VARALTA 
 
Supplenti 



    
 
Dott.ssa Elisa GENTILOTTI 
Dott. Giovanni OSTUZZI 

 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 

Franca BATTISTI 
Patrizia BERNI 
Samantha BONIZZI 
Annalisa BONOMI 
Gaia CALECA 
Ilaria CARCERERI 
Giovanni CERUTTI 
Alessandro CHIARINI 
Silvia CICIRETTI 
Yara CORTESE 
Elisa DI TRAPANI 
Francesca GASPARINI 
ALESSIO FOTI 
Alessandra FRAZZITTA 
Caterina FUSINA 
Caterina GALLASIN 
Marika GANCI 
Maurizio GANGE 
Francesco GIULIARI 
Romina GUERRIERO 
Cristina IANNAMORELLI 
Giuseppina LAMONICA 
Maria Paola MAGLIUOLO 
Alessandra MAGRO 
Barbara MALESANI 
Elisa MAIZZI 
Claudia MANFRIN 
Valeria MEDORO 
Maria Cristina MOGGIO 
Giulia MORBIOLI 
Francesco NICITA 
Elena NICOLATO 
Loredana NORDERA 
Francesca OLIVIERI 
Rosalba ORIENTE 
Susanna PANATO 
Dennis PASQUALI 
Fabrizio PATTACINI 
Lorena PINTARELLI 
Davide PURGATO 
Roberta ROSSINI 
Ilaria SCAMBI 
Andrea Carlo SINIGAGLIA 
Sabina SITTONI 
Luciana SPECCHIERLA 
Maurizio TRABONA 
Sara TRONCONI 
Marcella VALBUSA 
Erica VERLATO 
Roberta VESENTINI 
Filippo VICENTINI 
Oryna YEGOROVA 
Luisella ZOCCA 



    
Francesco ZUANETTI 
 
Supplenti: 
 
Anna Pia PIRRONE 
Giovanna SOLDANO 
Patrizia ISOLANI 
Elisa FATTORI 
Colombo FASANO 
Federica GALLO 
 

Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 05 settembre 2024 nelle sedi e agli orari 
comunicati con apposito calendario. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il coordinamento esterno delle aule è svolto da: 

- per il Polo Zanotto dalla Dott.ssa Caterina GALLASIN;  
- per la sede degli Istituti Biologici dalla Dott.ssa Claudia MANFRIN. 

 
 
                   IL RETTORE 

             Prof. Pier Francesco Nocini 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23- bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 


		2024-09-03T13:59:47+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




